REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009
(Do Sr. Rômulo Gouveia)

R E Q U E R I M E N T O

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a instalação da Comissão Especial,criada por
ato dessa Presidência em 29 de novembro de 2007, para proferir parecer à
Proposta de Emenda à Constituição nº 555-A, de 2006, que revoga o art. 4o
da Emenda Constitucional no 41, de 2003, e extingue, assim, a cobrança de
contribuição previdenciária sobre os proventos dos servidores públicos.

      Sala de Sessões, em          de             de 2009.

Deputado RÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIA
PSDB/PBPSDB/PBPSDB/PBPSDB/PB